
 

 

 

「京都中央信金アプリ」口座開設取引に関する iOS16対応について 

 

 

平素は、当金庫をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 iOS スマートフォンにつきまして、 2022 年 9 月 13 日（火）より、最新バージョン

がリリースされましたが、当金庫アプリを利用した口座開設取引に関するバージョンアップは 9 月

20日（火）を予定しております。 

この間、iOS16 へバージョンアップされたスマートフォンにて当金庫アプリによる口座開設取引を

行った場合、操作上の不具合が発生することがあります。当金庫アプリによる口座開設をご希望のお

客さまはアプリバージョンアップ後にお申込みをお願いいたします。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

以上 


